Dada a 8 de las Calendas de Diciembre, bajo el
consulado de los Augustos. [293—304.]

6. Los mismos Augustos y Césares d LUCRECIO.
—8i Gaudencio transfirié 4 tu madre por titulo de

(10) ex perfecta dounntione, Vat. fr.

(1) Los mme. Pi. 1. 2. Bg. Gt..y lus ed. Nbg. Hal.,y log Vai.
fr.; te, ingertan lus ed. Schf. Buss. i las demda.

(a9 Losmms, Pl 1, 2. By., la ed. Schf., y loa Vat. fr.; At,
lag ed. Nbg. fal. y (ns demds,

(15 bona, faltre en los Vat, fr., en log que inmediatomente
despuds e lée volris 7 fuego dieitis.

(14) Los mms. Pl 1, 2. Bg. Gi., la ed. Sekf., Vat. fr.; et,
insertan las ed. Nbg. Hal, y lus demds.

(15 Val. fr., que escriben Dioel. et Max. V, et 1V, y Bk,
La frdicieion de o fecha falta en Haol, 3 en los demds.

(16) Los mmae. Pist. Cas. Val. PL. 1. Bg., Cont. 62 ; e{ CC,,
omilenlas log demds.

(173 Los mums. Pist. Paris. Viase la notn 6. de la ley 3. de
gzte titulo. Lo indicacién de la fecha falta en Hal. y en los

M8,

(18) Los mwse. Pist. Cas. Vat. Pl. 1, Bg., Cont, 63.; et CC.,
omitenlas los demds.

19) donationis, var. L. gl

502

sine quadam fraude dominium maneipii transtulit,
uon ideirco, guod post inter eos matrimonium et
divortium secutum dicitur, juri eius quidquam
derogatum est; quod vindicare, te matri tuae sue-
cessisse probans, minime prohiberis.

PP. Non. Mart. Sirmii... Conss. (1) {293 —305.]

7. Fidem A4. et CC. (2) Pisont (3).—Si ancil-
lam, ex emtione sibi quaesitam, mater tua dona-
tione a secundo marito postea se simulavit ac-
cepisse, titali falsi figmentum (4) dominium ei
duptlicare vel auferre non potuit.

5. Non. Mart. Sirmii.... (5). [298—305.]

8. Iidem AA. et CC. (6) DiogENL.—Bi non do-
nationis causa, sed vere vineas distraxisti, nec
pretium numseratum est, actio tibi pretii, non eo-
rum, quae dedisti, repetitio competit.

Dat. XVIL Kal. April.... Conss. (7) [293--305.]

9. Ldem AA. e¢f CC. (8) Smvero.—Emii fides
ac venditi sine quantitate nulla est. Placito autem
pretio non numerato, sed solum tradita possessio-
ne, istiusiodi contractus non habetur irritus, nee
ideirco is, qui comparavit, minus recte possidet,
quod soluta sumina, quam dari convenerat, nega-
tur. Sed et donationis gratia praedii facta vendi-
tione si (9) traditio sequatur, actione pretii nulla
competente, perficitur donatio.

Dat. VIII. Kal. April. Sirmii... Conss. (10}
[293 —305.]

10. ILidem AA. et CC. (11) Gorpraxo (12).—Si
mater tua velut ex patris tui (13) bonis praedium
suum comparavit, quum rei propriae non consissat
emtio, et hanc simulatam proponas, huiusmodi
placitum mutare substantiam veritatis et ei noce-
re non posuit.